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31 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Zgierz , dnia 06.10.2021 r.

                                                                                                                             Do Wykonawców

Dotyczy: Udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawców - numer sprawy 1/ZP/22. 
     
Działając na podstawie art. 411 ust.4 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.1129) dotyczącego  postępowania o zamówienie publiczne  w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego na podstawie art. 410 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r. (dalej Pzp) pn. Ochrona fizyczna realizowana przez Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochronne - 1/ZP/22,  Zamawiający tj. 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy ul. Konstantynowska 85, 95 - 100 Zgierz,  wyjaśnia  co następuje :
Pytanie 1:

W związku z procedurą ograniczoną proszę o wskazanie kryterium selekcji dot. zaproszenia do II etapu postępowania zgodnie z art. 142 ust. 2 pkt. 3 ustawy Pzp.
Odpowiedź:

Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w dziedzinach obronności 
i bezpieczeństwa prowadzone jest w trybie przetargu ograniczonego zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 3, art. 7 pkt 36 lit. c i art. 411  w związku z art. 140 ustawy z dn. 11.09.2019r. Pzp (tj. Dz.U. 
z 2019r. poz. 1129).
Zgodnie z art. 411 ust. 1 do przetargu ograniczonego nie stosuje się przepisów m.in. art. 142 Pzp.
Zamawiający nie wskazał w ogłoszeniu o zamówieniu kryteriów selekcji, ponieważ nie ogranicza liczby Wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert.  
Do składania ofert zaproszeni zostaną wszyscy Wykonawcy, którzy złożą niepodlegające odrzuceniu wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.
Pytanie 2:

Proszę o wskazanie do jakiej jednostki obliczeniowej będą wykonywane usługi konwojowania 
w zadaniu 1.
Odpowiedź:
Usługi konwojowania będą realizowane do 0,5 jednostki obliczeniowej.
Pytanie 3:
W związku z udzieloną odpowiedzią w dniu 01.10.2021r. wskazujemy, iż w przypadku wymagania od pracowników ochrony dostępu do informacji niejawnej na poziomie zastrzeżonym, nie wskazuje to na brak możliwości dopuszczenia podwykonawstwa w zakresie podjazdu grup interwencyjnych i konwojowania przez Zamawiającego. Realizacja powyższych usług to zaledwie 1 % całego zamówienia a zapis ten ogranicza konkurencyjność oraz podnosi koszty wyceny ochrony w związku z ewentualnym postawieniem własnych grup interwencyjnych co jest sztucznym podniesieniem wartości oferty co do zakresu realizacji. 
Zamawiający może zabezpieczyć swoje interesy poprzez wymaganie również od podwykonawcy przez wymaganie od pracowników poświadczeń do zastrzeżonego.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko dotyczące wymogu samodzielnego wykonania zamówienia przez Wykonawcę.

                                                                                KOMENDANT

     p.o. ppłk Sławomir JĘDRZEJEWSKI 
A. Majewska/SZP/261442100

06.10.2021r.

2712  B-5
